
UCHWAŁA NR XVII/82/2016
RADY GMINY WARLUBIE

z dnia 28 stycznia 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z kompleksu 
boisk „Moje boisko – Orlik 2012” w Warlubiu

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz.1515 i 1890) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się załącznik do uchwały Nr XIX/149/12 Rady Gminy Warlubie z dn. 27.09.2012 r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu korzystania z kompleksu boisk „Moje boisko – Orlik 2012” w Warlubiu (Dz. Urz. Woj. 
Kuj. - Pom. poz. 2273,  z 2013 r. poz. 132 i z 2014 r. poz.46), który otrzymuje brzmienie według załącznika do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warlubie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

Id: FA50B913-E707-4BFB-9A62-B94CC0CBE668. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XVII/82/2016

Rady Gminy Warlubie

z dnia 28 stycznia 2016 r.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z KOMPLEKSU BOISK SPORTOWYCH
„MOJE BOISKO – ORLIK 2012” W WARLUBIU

1. Właścicielem kompleksu boisk jest Gmina Warlubie, a zarządzany jest przez Zespół Szkół w Warlubiu.

2. Wejście na obiekt sportowy jest równoznaczne z przyjęciem i przestrzeganiem niniejszego regulaminu.

3. Kompleks jest czynny w następujących terminach:

1) w ciągu roku szkolnego: poniedziałek – piątek godz. 8.00 – 16.00,

2) w okresie od 1 marca do 30 listopada dla wszystkich chętnych:

- poniedziałek – piątek w godz. 16.00 – 21.00,

- sobota – niedziela w godz. 13.00 – 19.00.

4. Zajęcia odbywające się w terminach określonych w ust. 3 pkt 1 koordynuje zarządca obiektu.

5. Zajęcia odbywające się w terminach określonych w ust. 3 pkt 2 koordynuje pełniący dyżur instruktor sportu.

6. Osoby korzystające z obiektu na podstawie ust. 3 pkt 2 obowiązane są do wpisywania się do rejestru 
użytkowników prowadzonego przez instruktora sportu.

7. Dopuszcza się możliwość rezerwacji korzystania z boiska u instruktora sportu, za wyjątkiem terminu 
określonego w ust. 3 pkt 1.

8. Teren kompleksu objęty jest monitoringiem.

9. Warunkiem korzystania z obiektu jest posiadanie odpowiedniego stroju i obuwia sportowego, z 
zastrzeżeniem ust. 10 .

10. Na boisku piłkarskim dopuszcza się obuwie z małymi korkami z tworzywa sztucznego.

11. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z boisk zgodnie z ich przeznaczeniem, 
zabrania się:

1) używania butów piłkarskich na wysokich i metalowych korkach oraz kolców,

2) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem boisk, np. pojazdy kołowe, rolki, 
itp.,

3) niszczenia urządzeń sportowych i płyty boiska,

4) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe,

5) palenia tytoniu, papierosów elektronicznych, spożywania alkoholu oraz zażywania innych substancji 
odurzających na obiekcie oraz w jego pobliżu,

6) wchodzenia na teren kompleksu pod wpływem alkoholu lub substancji odurzających,

7) zaśmiecania,

8) przeszkadzania w zajęciach lub grze,

9) zakłócania porządku i używania słów wulgarnych,

10) przebywania na terenie osobom poniżej 15. roku życia po zmroku bez pisemnej zgody lub obecności rodzica 
lub opiekuna prawnego,

11) wprowadzania zwierząt,

12) korzystania z boisk bez zgody instruktora sportu,

Id: FA50B913-E707-4BFB-9A62-B94CC0CBE668. Podpisany Strona 1



13) przebywania i korzystania z obiektów poza godzinami otwarcia.

12. Zarządca nie ponosi odpowiedzialności za wypadki powstałe w trakcie korzystania z obiektu.

13. Użytkownicy korzystają z boisk na własną odpowiedzialność.

14. Sprzęt sportowy wydaje instruktor sportu po wypełnieniu odpowiedniego formularza. Pobierający sprzęt po 
skończonych zajęciach zobowiązany jest go zwrócić w stanie niepogorszonym.

15. Za powstałe uszkodzenia lub zniszczenie sprzętu, korzystający ponoszą odpowiedzialność materialną do 
pełnej wysokości kosztów napraw, odtworzenia lub zakupu uszkodzonego mienia.

16. Osoby korzystające z obiektu mogą korzystać z pomieszczeń socjalnych.

17. Korzystanie z boisk jest bezpłatne.

18. Korzystający z obiektu są zobowiązani do przestrzegania niniejszego regulaminu, a w szczególności do 
uwag instruktora sportu.

19. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych o korzystaniu z boisk decyduje zarządca obiektu 
lub  instruktor sportu.

20. Rozstrzygnięcia dotyczące zgodnego z postanowieniami ust. 11 korzystania z boisk podejmuje zarządca 
obiektu lub instruktor sportu, który może:

1) nakazać zmianę obuwia sportowego i stroju,

2) zwrócić uwagę na niewłaściwe, niezgodne z regulaminem zachowanie,

3) nakazać opuszczenie kompleksu,

4) wyłączyć z użytkowania obiekt w całości lub części,

5) odwołać wcześniejszą rezerwację obiektu,

6) nakazać opuszczenie obiektu wszystkim lub niektórym osobom korzystającym z kompleksu,

7) wezwać służby porządkowe.

21. Korzystający z obiektu są zobowiązani do bezwzględnego przestrzegania regulaminu, przepisów 
przeciwpożarowych, a w szczególności do uwag instruktora sportu.

22. Informuje się użytkowników kompleksu boisk sportowych, że uszkodzenie albo zniszczenie obiektów lub 
ich wyposażenia spowoduje dochodzenie roszczeń przez zarządcę obiektu w drodze postępowania cywilnego.

23. Skargi, wnioski lub petycje, odnośnie funkcjonowania kompleksu boisk, należy zgłaszać do zarządcy 
obiektu.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

Id: FA50B913-E707-4BFB-9A62-B94CC0CBE668. Podpisany Strona 2



Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

UZASADNIENIE

Do kompetencji rady gminy należy ustanowienie zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów

i urządzeń użyteczności publicznej, do których należy kompleks boisk Orlik w Warlubiu.

Przedłożona uchwała w sposób szczegółowy reguluje zachowanie i zasady ich egzekwowania na

obiekcie sportowym, jak też ujednolica wszystkie dotychczas wprowadzone zmiany w regulaminie.

Id: FA50B913-E707-4BFB-9A62-B94CC0CBE668. Podpisany Strona 1




